



PRECISION WIRES INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: SAIMAN HOUSE, J. A. RAUL STREET,
OFF SAYANI ROAD, PRABHADEVI, MUMBAI - 400 025, INDIA.
TEL: +91-22-24376281 FAX: +91-22-24370687

E-MAIL : mumbai@pwil.net
WEB: www.precisionwires.com

CIN: L31300MH1989PLC054356

WORKS: PLOT NO. 125/2, AMLI HANUMAN (66 KVA) ROAD,
SILVASSA - 396 230, U.T OF D.N.H., INDIA.
TEL: +91-260-2642614 FAX: +91-260-264235

Date: 04th July, 2022

BSE Limited (BSE) Corporate Relationship Department, 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J.Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 Company Code : 523539	The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited (NSE) 'Exchange Plaza', C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Symbol :PRECWIRE
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (Listing Regulations)

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of notices given to shareholders regarding transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) published in the following newspapers on 03rd July, 2022:

1. Mumbai Edition of Navshakti in Marathi Language; and
2. Mumbai Edition of Free Press Journal in English Language.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours Truly,

For Precision Wires India Limited

Deepika Digitally signed
by Deepika
a Rohit Rohit Pandey
Pandey Date:
2022.07.04
11:34:30 +05'30'

Deepika Pandey
Company Secretary
ACS No: 41277

Encl: As Above

थोडो ख्यात महत्वाचे

‘कृष्णा’ मध्ये फास्ट ट्रॅक डेंटल क्लिनिक सुरु

कऱ्हाड : येथील कृष्णा वैद्यकीय विज्ञान अभिमान विद्यापीठातील दंतविज्ञान अभिमानात फास्ट ट्रॅक डेंटल क्लिनिक सुरु करण्यात आले आहे. या डेंटल क्लिनिकमुळे रुग्णांना आरामात वरतून घेण्याची सुविधा उपलब्ध करवून देण्याचा उद्देशाने, दंतविज्ञान अभिमानात फास्ट ट्रॅक डेंटल क्लिनिक सुरु करण्यात आले आहे. या क्लिनिकचे उद्घाटन कृष्णा अभिमान विद्यापीठाचे कुलापती डॉ. सुरेश भोसले यांच्या हस्ते करण्यात आले.

सह्याद्रीकडून ३८ कोटी जीएसटी भरणा

कऱ्हाड : येथील सह्याद्री सहकारी साखर कारखान्याने वस्तू व सेवा कर कायद्याखाली सन २०२१-२२ या आर्थिक वर्षामध्ये सेवाधिकी कराचा वेळेत न्याय करव्यावयाचे वस्तू व सेवा कर दिनाचे अंतिम साधून, सन्मानचिन्ह देऊन गौरव केला. कारखान्याने सातत्याने जिल्हातील खाजगी व सहकारी साखर कारखान्यांमध्ये पहिला क्रमांकाचे व सर २ उद्योगामध्ये जिल्हात तिसऱ्या क्रमांकाचे सेवाधिकी वस्तू व सेवा कराचा वेळेतला पुरवठा भरणा सर ३८ कोटी ७९ लाख रुपयेचा आहे. यावेळार राज्य सरकार उपाययुक्त (प्र.आ.) तेजस्विनी योजने, नंक्रमांक सोएट, असाही उद्योगकर-राज्यकर उपाययुक्त यांचा उपस्थितीमध्ये कारखान्याचे प्रथम क्रमांकाचे सन्मानचिन्ह देऊन गौरवण्यात आले.

महिलेच गुन्हा दाखल केला : हिरो सुपुत्राचा कोणाचा, त्याचे संचालक आणि प्रवर्तक एवढी यांनी १ लाख ५० हजार रुपयेची फसवणूक केल्याची तक्रार शिवाजीनगर पोलीसांनी न्यायालयाच्या अधिकाऱ्यांना दाखल केली आहे.

मोहम्मद इम्राहम मोहम्मद यासिमा यांनी न्यायालयात केलेल्या मागणीनुसार हिरो सुपुत्रा संचालका नवीरा शेख त्यांचे संचालक, व्यवस्थापक, एवढी यांनी गुंतवणूकदारांना जमा केलेली रक्कम व्याजासह तर परत दिलीच नाही आणि पुढे रक्कम सुद्धा परत केली नाही. न्यायालयाने अधिकाऱ्यांना दाखल केलेला आहे.

जागा हद्दपणाऱ्या चौघांचेर गुन्हा दाखल

नांदेड : गुन्हा रिकवाडी सोसायटीमधील काही लोकांना हाताशी धरून सर्वजीव लोकांना खालसा टाकण्याचा प्रयत्न करण्याचा चार जणांविरुद्ध न्यायालयाच्या अधिकाऱ्यांना शिवाजीनगर पोलीसांनी गुन्हा दाखल केला आहे.

गजानन महाराजांच्या पालखीचे सोलापूर जिल्ह्यात आगमन

प्रतिनिधी सोलापूर 'गज गणत अंत' आणि विद्युत्माया उद्योगाले आणि विद्युत्माया श्री संत गजानन महाराजांच्या पालखीचे शिवाजी जिल्ह्यात उठे येथे सोलापूर जिल्ह्यात आगमन झाले. जिल्हा प्रशासनाच्या जिल्हा जिल्हाधिकारी विलिंडर सोपकर यांनी पालखी व चारकर्त्यांचे भक्तिवाचनात स्वागत केले. यावेळी प्रांत अधिकारी विमल निमन, प्रांत अधिकारी सुमित शिंदे, उठे गावचे सरपंच अण्णा धर्मेके, उप मुख्य कार्यकारी अधिकारी चंचल पाटील, दक्षिण विभागाचे तहसीलदार अमोल दुधार, मंडळ अधिकारी सुधाकर हेडगिरी, सुखदेव पाटील, जमदग्नी धर्तू यांच्यासह चारकर्त्या उपस्थित होते. चारकर्त्या यांनी गजानन महाराज यांच्या पालखीचे दर्शन घेतले.

कृष्णा नािमित्त खर्डेकर महाविद्यालयात वृक्षारोपण

ज्यांनी आधार दिला; त्यांनाच संपत्तयणाचा प्रयत्न - नाना पाटील

वातेर/नागपूर राजाबाहेर वाटेकरी यांनी राज्यत शिवसेना रुग्णालय, राज्याचे पश्चिमांतारातील बाळासाहेब ठाकरे यांनीच भाजल्या आधार दिला. मात्र, आता सरसत्कारी भाजप त्यांचीच शिवसेना संपत्तयणाचा प्रयत्न करत आहे, अशी टीका कोरावचे प्रदेशाध्यक्ष नाना पाटील यांनी केली आहे.



कोणत्या आधारार एकाच शिंदे यांच्या नेतृत्वाखालील सरकारला निवडणूक घेण्याचे आदेश दिले, असा सवाल नाना पाटील यांनी केला.

कोणत्याही ची रोज हत्या लोकांशी जिवंत ठेवणे ही सरकारची जबाबदारी आहे. मात्र, केद्रात भाजपची सत्ता आल्यापासून लोकांशीची रोज हत्या होत आहे. यासाठी भाजप नेतृत्व सर संवैधानिक संस्थांचा वेळगाय वापर करत आहे. देशासाठी हा घोरनायका इशारा असल्याची टीका त्यांनी केली. भाजपच्या या हुकुमशाहीवरील आठम्या तिन्ही पक्ष एकत्रित भाजपविरोधाचा लढू, असे पाटील म्हणाले.

निरूपणकार रंगाभाऊ कुलकर्णी यांचे निधन

सोलापूर : निरूपणकार रंगाभाऊ कुलकर्णी यांचे यॉनवारी घडले १३.३० वाजता निधन झाले. सह्यद्राणारिषेठ धर्माधिकारी प्रो.नाथनाथ माध्यामून चालवलेली आठम्या जिल्हाचे चळवळ सोलापूर शहर - जिल्हा परिषदेत मोठ्या प्रमाणावर नेण्यात त्यांचा मोलाचा वाटा होता. प्रो.नाथनाथ माध्यामून अनेक सामाजिक उपक्रम राबवण्यात त्यांचा समावेश होता. त्यांच्या निधनाने श्रीवदयनेत्ये मोठ्या प्रमाणावर हळडवळ व्यक्त केली जात आहे. गुन्धारी त्रीपे वाननाच्या धडकने त्यांच्या मंगळी मोठा मार लागला होता. स्विक्रिल हॉस्पिटलमध्ये त्यांच्यावर उपचार सुरु होते. उपचारसंदर्भान शनिवारी पाहटे त्यांची प्राणज्योत मालवली.

सराफाकडे २० लाखांची खंडणी मागणारा गजाआड

वातेर/कऱ्हाड पोलीसांनी कोराव शहरातील एका सराफाकडे इंधना लागला जेव्हा मागणार असल्याची धमकी देत त्यांच्याकडे तलबून २० लाखा रकमेची खंडणी मागण्याचा ठाम कोराव पोलीसांनी गजाआड केले असून गुन्हा भंगवण्या मोहिमे (ए. लक्ष्मीनगर, कोराव) असे त्याचे नाव आहे. संशोधित मोहिते यास कोरावच्या न्यायालयात हरज केले असता त्याची पोलीस कोठडीत त्याच्या कर्णधार आली आहे. मात्र यामध्ये आणखी फारच समजाव असून तो फारच समजाव पोलीस त्याचा शोध घेत आहेत.

VASTO Real Estate Services. Yashu Harkrishan Finance Company Pvt. Ltd. Real estate solutions, property management, and financial services.

Bank of Baroda. Financial products, loans, and services. Branches across India.

Prisicion Wares India Limited. Wholesale and retail products. Contact information and website details.

डॉ. शिवाजीराव कदम यांना पी.डी.पाटील महाराष्ट्र भूषण पुरस्कार

वातेर/कऱ्हाड येथील आदर्शपूर्ण पी. डी. पाटील गौरव प्रतिष्ठानच्यावतीने देण्यात येणारा 'पी.डी. पाटील महाराष्ट्र भूषण पुरस्कार २०२२' ज्येष्ठ शिक्षणतज्ज्ञ, भारती विद्यापीठ अभिमत डॉ. शिवाजीराव कदम यांना जाहीर झाला आहे.



या पुरस्काराची घोषणा प्रतिष्ठानने उपाध्यक्ष डॉ. अशोकराव गुजर यांनी शुक्रवारी सायंकाळी येथे आयोजित प्रकरात प्रसिध्द केली. यावेळी डॉ. शिवाजीराव पाटील, डॉ. शिवाजीराव कदम, गणेश माने, पुरस्कार धोर शिवाळ डॉ. रुग्णाय माधोकर दिलीपाळ चव्हाण, डॉ. विजयकुमार साळुंके, यॉना जाहीर करण्यात आला होता.

ICICI Bank. Financial products and services. Includes a table with interest rates for various deposit schemes.

Bank of Baroda. Financial products and services. Includes a table with interest rates for various deposit schemes.

PHYSICAL POSSESSION NOTICE

ICI CI Bank Ltd. Branch Office: ICI CI Bank Ltd., Office Number 204-B, 2nd Floor, Road No 1 Plot No-B3, WIPIT Park, Wagle Industrial Estate, Thane, Maharashtra-400604

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

ICI CI Bank Ltd. Branch Office: ICI CI Bank Ltd., Office Number 204-B, 2nd Floor, Road No 1 Plot No-B3, WIPIT Park, Wagle Industrial Estate, Thane, Maharashtra-400604

PRECISION WIRE'S INDIA LIMITED
CIN: L13100MH1989PL005456 PAN: AAC97558
Regd. Office: Sainam House, J.R. Road, Sector, Off. Sanyal Road, Prabhakar, Mumbai - 400 025.

मराठी मनाच 31 वाज
www.navshakti.co.in
नवशक्ति
नवशक्ति मराठी मनाच 31 वाज

Bank of Baroda Zonal Stressed Asset Recovery Branch

Table with 6 columns: Sr. No., Name & Address of Borrower, Description of the Immovable property with known encumbrances, if any, Date & Time of Auction, (1) Reserve Price & (2) EMD Amount of the Property, Status of possession (Constructive/Physical), Inspection Date & Time of the Property.

SWASTIKA INVESTMENT LIMITED

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE CONVENED THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) AND OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE
This is in continuation to our earlier paper publication dated 1st July, 2022 whereby Members of the Company were informed that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 22/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 followed by Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ["SEBI (LODR) Regulations"] with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/IR/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/IR/2021/11 dated January 15, 2021 followed by SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMO2/IR/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), the Board of Directors decided to convene the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Company on Tuesday, 26th July, 2022 at 2:00 PM, (IST) through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, with the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice dated 29th June, 2022. The said MCA & SEBI Circulars has granted relaxations to the Companies, with respect to printing and dispatching of physical copies of Annual Reports to Shareholders.

Bandhan Bank
Regional Office: Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-6. Phone: +91-79-26421671-75
SYMBOLIC POSSESSION NOTICE
NOTICE is hereby given under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and exercise of powers conferred under section 13(1)(c) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorized Officer issued demand notice on the date mentioned against the account stated hereinafter calling upon them to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice.

Bank of Baroda
POSSESSION NOTICE (For Immovable property)
Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Bank of Baroda, Bhivandi Branch under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in an exercise of the power conferred under section 13(1)(c) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 24/06/2022 calling upon the Borrower / Guarantors Mr. Jitendra Kumar, Address - Plot No. 404, 4th Floor, Gateway Plaza, Municipal House No. 1957, Kasim Nagar, Chouhan Colony, Wagle, Thane-421 302, Thane to repay the amount mentioned in the notice being aggregating ₹ 1,05,05,19,32,86/- (Rs. Eleven Lakhs Fifteen Thousand and Fifteen Only) plus interest thereon from 24/06/2022 within 60 days from the date of receipt of the said notice.